

Strážičtě oprava balkonu 1. etapa

Položkový rozpočet					
Č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	Práce	hzs	145,50	184,0 Kč	26 772,0 Kč
	Drobný spotřební materiál	kpl.	1,00	195,0 Kč	195,0 Kč
	Ceresit CE 40 5kg antracite	ks	0,70	370,0 Kč	259,0 Kč
	Soudal čistič povrchů 5l	ks	0,14	379,0 Kč	53,1 Kč
	Klempířský tmel	ks	1,00	135,0 Kč	135,0 Kč
	Lepidlo Soudal C2T profi flex 25kg	ks	1,00	203,0 Kč	203,0 Kč
	Dlažba TAB35061	m2	6,23	357,0 Kč	2 224,1 Kč
	Baumit BetoProtect 2kg	ks	0,43	396,0 Kč	170,3 Kč
	Balkónový profil přímý 2m šedý	ks	1,40	225,0 Kč	315,0 Kč
	Balkónový profil rohový 2m šedý	ks	2,00	225,0 Kč	450,0 Kč
	Spojka okapnice	ks	4,00	18,0 Kč	72,0 Kč
	Schonox PL 25kg	ks	0,14	636,0 Kč	89,0 Kč
	Baumit Beton B20 25kg	ks	0,14	63,0 Kč	8,8 Kč
	Stěrka hydroizolační Soudal 2K 14kg	ks	1,14	907,0 Kč	1 034,0 Kč
	Pás Těsnící Baltēs	m	7,14	26,0 Kč	185,6 Kč
	Mont. Pěna 750ml EASY	ks	0,57	193,0 Kč	110,0 Kč
	XPS 3cm	m2	0,32	102,0 Kč	32,6 Kč
	Baumit Beton B20 40kg	ks	0,57	94,0 Kč	53,6 Kč
	Montáž lešení	m2	22,00	63,6 Kč	1 399,2 Kč
	Pronájem lešení	m2	1254,00	3,6 Kč	4 514,4 Kč
	Demontáž lešení	m2	22,00	56,4 Kč	1 240,8 Kč
	Doprava	kpl.	1,00	800,0 Kč	800,0 Kč
	Odstranění rzi obroušení	hzs	4,00	184,0 Kč	736,0 Kč
	spotřební materiál na broušení kotouče a kartáče	kpl.	1,00	95,0 Kč	95,0 Kč
	Nátěr dvojnásobný PX 3v1 synt.kov 0100 bílá	m2	14,25	225,0 Kč	3 206,3 Kč
	Celkem bez DPH				44 353,8 Kč